Приказ от 19 июля 2016 г. N 376н
"О внесении изменений в служебный распорядок Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации"
В соответствии с Федеральным законом от 2 июня 2016 г. N 176-ФЗ "О внесении изменений в статьи 45 и 46 Федерального закона "О государственной гражданской службе Российской Федерации" в части упорядочения продолжительности отпусков на государственной гражданской службе" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 23, ст. 3300) приказываю:
Внести изменения в Служебный распорядок Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 31 июля 2012 г. N 37н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 17 сентября 2012 г., регистрационный N 25475), согласно приложению
Министр М.А.ТОПИЛИН